
 

UCHWAŁA NR VI-177/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2022 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-176/2022 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2022, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej   

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 1 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

        

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 80 798 129,10

Drogi publiczne powiatowe 69 383 901,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 261 344,00

Wydatki bieżące 1 261 344,00

Administracja publiczna 50 534 827,00

Starostwa powiatowe 36 226 911,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 829 190,00

Wydatki bieżące 23 829 190,00

Różne rozliczenia 14 909 758,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 513 290,00

Rezerwy 5 513 290,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 2 711 594,00

244 153 084,85

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 17 530,00 80 815 659,10

60014 17 530,00 69 401 431,10

4010 17 530,00 1 278 874,00

17 530,00 1 278 874,00

750 72 381,00 50 607 208,00

75020 72 381,00 36 299 292,00

4010 72 381,00 23 901 571,00

72 381,00 23 901 571,00

758 -269 130,00 14 640 628,00

75818 -269 130,00 5 244 160,00

4810 -269 130,00 5 244 160,00

-269 130,00 2 442 464,00

Razem: -179 219,00 243 973 865,85



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 177 203,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 177 203,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550 701,00

Własne 1 550 701,00

2 177 203,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 8 407,00 2 185 610,00

75085 8 407,00 2 185 610,00

4010 8 407,00 1 559 108,00

8 407,00 1 559 108,00

Razem: 8 407,00 2 185 610,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 359 846,00

Technika 4 769 310,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 894,00

Własne 521 894,00

Licea ogólnokształcące 1 390 445,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 444,00

Własne 325 444,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

640 316,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 455,00

Własne 92 455,00

7 394 930,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 507,00 7 369 353,00

80115 4 248,00 4 773 558,00

4010 4 248,00 526 142,00

4 248,00 526 142,00

80120 4 347,00 1 394 792,00

4010 4 347,00 329 791,00

4 347,00 329 791,00

80152 912,00 641 228,00

4010 912,00 93 367,00

912,00 93 367,00

Razem: 9 507,00 7 404 437,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 193 538,00

Technika 4 383 359,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 242,00

Własne 476 242,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 548 403,00

Własne 2 548 403,00

Licea ogólnokształcące 1 236 970,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 845,00

Własne 136 845,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

289 887,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 643,00

Własne 28 643,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 251,00

Własne 178 251,00

6 193 538,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 9 780,00 6 203 318,00

80115 8 461,00 4 391 820,00

4010 3 256,00 479 498,00

3 256,00 479 498,00

4790 5 205,00 2 553 608,00

5 205,00 2 553 608,00

80120 898,00 1 237 868,00

4010 898,00 137 743,00

898,00 137 743,00

80152 421,00 290 308,00

4010 196,00 28 839,00

196,00 28 839,00

4790 225,00 178 476,00

225,00 178 476,00

Razem: 9 780,00 6 203 318,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 103 453,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 152 049,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 608 803,00

Własne 1 608 803,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 923 396,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 201 572,00

Własne 1 201 572,00

5 103 453,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 581,00 5 116 034,00

80102 11 649,00 3 163 698,00

4790 11 649,00 1 620 452,00

11 649,00 1 620 452,00

80134 932,00 1 924 328,00

4790 932,00 1 202 504,00

932,00 1 202 504,00

Razem: 12 581,00 5 116 034,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 368 128,00

Technika 5 425 196,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 080,00

Własne 721 080,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

431 466,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 962,00

Własne 14 962,00

6 368 128,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 6 971,00 6 375 099,00

80115 6 832,00 5 432 028,00

4010 6 832,00 727 912,00

6 832,00 727 912,00

80152 139,00 431 605,00

4010 139,00 15 101,00

139,00 15 101,00

Razem: 6 971,00 6 375 099,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 530 743,00

Domy pomocy społecznej 6 530 743,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 111 437,00

Własne 4 111 437,00

6 530 743,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 5 647,00 6 536 390,00

85202 5 647,00 6 536 390,00

4010 5 647,00 4 117 084,00

5 647,00 4 117 084,00

Razem: 5 647,00 6 536 390,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 723 840,00

Domy pomocy społecznej 3 723 840,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 933 120,00

Własne 1 933 120,00

3 723 840,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 68 756,00 3 792 596,00

85202 68 756,00 3 792 596,00

4010 68 756,00 2 001 876,00

68 756,00 2 001 876,00

Razem: 68 756,00 3 792 596,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 104 157,00

Powiatowe urzędy pracy 14 100 017,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 422 706,00

Własne 4 422 706,00

19 154 157,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO  URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 39 360,00 14 143 517,00

85333 39 360,00 14 139 377,00

4010 39 360,00 4 462 066,00

39 360,00 4 462 066,00

Razem: 39 360,00 19 193 517,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 262 386,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 262 386,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 138,00

Własne 73 138,00

264 461,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-177/2022 Z DNIA 7CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 18 210,00 280 596,00

85510 18 210,00 280 596,00

4010 18 210,00 91 348,00

18 210,00 91 348,00

Razem: 18 210,00 282 671,00


